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« SFP+EVa—I)L/ AT —TILDOHRENFLINTVDIBEENHIXIDT, HIRTIDERRICIE. HTIREDFE
RET>TKREEW, BRICDOWVTIF, [232SFP+EVa—IL/ HKIXTIZEFI 2] (P45) ZBRULTLIES

L,
« SFP+EV1—-ILOBRAIZEZRF THIBVTLIEEWN, SFP+EYVa1—ILICENBZERICIF. URMNY RZER
LTLrEEL,

« SFP+EVa—ILORXT —TILEHEAN L —UREOTI .

SFP+EJa1—)LICIE. R=)VSYFILTERI VI —RSYFIALTD 2N GV E T,
MR ICEREZHRLE T,

R=IVTYFIALTS

SFP+EJa—ILERUMIIZBEEIE. LN—HD0Ov I ENIREET SFP+ 20Oy MMIHERICERUSF. &
BEEYV2-)EOVIULTLEEL,

Ffe, Ko=) (ARTIEWK 1 DLC) 1F. SFP+EY 1 —)L%& SFP+ 20w MBS IFeH &IC,
LTLIEEL,

SFP+ EVa1—/LERUANTHESE. Xr—TILERW\WcHE. UN—ZHL. OvIZERULTH SIS
LTLIEEL,

ARIVI—=RSyFIALS

SFP+EY 1 —)LZWMUMIFZIHEF. SFP+ X0 w MMIHERICRUMIF, FEEEEY1—-)ILZOYI LT
<L

Fle. KT =TI (ORI IR DLC) [F. SFP+EYVa1—)L%ZSFP+ 20w MMIEWIFzd &I, Bk
LTLIEEL,

SFP+EV1—ILERUATHEGIF. Y XEBLTOY IZERULTHSEIALTLIIEE L,

o |

YA
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SR-X526R1  ZFIAICHZ>T (V02) FE2E KBOXE
CAIREICREDIIT
KITF7FAN=—=TIDOARFRICKY ., T—TIREUTERIVFITDTERELTLREEL,
Type a7 /95y RiE RIMTETEE F=JIE (®X) (m)

MMF 62.5/125um 160MHz/km 26
200MHz/km 33
50/125um 400MHz/km 66
500MHz/km 82

2000MHz/km 300

RETRBAMRECEhETRERT —T IV FERLIEEL,

SFP+ EY 1—)LDACHA

CAIEBICTEDIIT
SFP+EV1—ILREEERALLEE. BUMIT /YA UL TEETT .

SFP+EY 1 —)LZMRT B155G(1F. UTFOFIRTITo>TLREEL,

1. XY B SFP+ A0 M ZHAEIRREICLE T,

+ telnetEfelddVY—ILEFERT ZES
<port>[Cl&. 3T D SFP+ A0y hDAOY hESEASIULET,

‘ # offline ether <port>

- WWWIJ'SOYRERYT IEE
REXZ1—0 [PER—NRE] T. TIRT S SFP+ A0 v MBS EFIRIREICLE T,
B R— NDER] © MERLRERV] Z&RUT. B RIvEIUvIULETD,

— P —FOFE

sETai—tEsus oL TERL TG lhEr [ Rn

e — FER
AL (v
Fik
H—rFHES 38—k OER
3 AL Y

& B KEBO MY IR—IDETRSEE. =270 [Web I—H—XHA R] #BRULTLREEL,

2. HT—TWEHNUIHE, SFP+EYI—LERUAL. BT HEV 1—ILERUHFET .
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HIEDRE

HT—TIEERLU. SFP+ X0y hORAEREBZRRLE T,

« telnetEfelddVY—ILEFERT ZES
<port> [Cl&., IRT D SFP+ A0y bDAOY FESZEANILETD,

3.

‘ # online ether <port>

o WWWIJ'SOYZFERTZIES
REAZ1—0D WER—NRE] T, XIRET D SFP+ ROy MESEBRIRIREICULE T,

MER— bOER] T [fEAT2] Z&RULT. [BR] RIVZIUvIUET,

S

sETsi-tEsssL TR TGz lhEr [ sr
A - OIER

EHTD v

HEEA - DiER
{ERTS

4. HEFICERRORSVIHREULTWLIE

o @ =17 [ARVRUT7ULYR] O Toffine]. [online]
:’1'!-‘-!-]

RZa7)b [WebI—H—XHA K] O MER— NRE

0. ERRORSVTHETT DT &2 R LTS,
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SR-X526R1 TFIAICH=>T (V02) FE2E HBOZE
234 USBXEUZEVIFS
USBXEU(F. AEEA VI Tz —RAICEHIMIFET,
ANEFE
BREF—IDRRTBISZTNDSEVEITODT. 7I7EADRBENBVTLEEL,
CARBEIIREDIIT
USBXEUFERZRAULFE. BT/ BUSUHNTIEET T,
USB XEUZRWHITS
USB XEUDERYIMIFFIEICOVWTEBELE T,
1. USBAEUEAKEBA VI ITIT—AEADUSBR—MIREFEFTCELIAHFETD,
)
USBAE!Y
%
USBXEUZXRIT S (EXW4T)
USBAEUDIIE EXWIHNUL) FIBICOWTEHIBLEY .
1. Y —=)LOY Y RTUSBR—hMEEAEIRECLET,
‘ # usbctl disable
2. USB R— MO BARIREEICIR o e T & ZHESRLE IS
“show usb hcd status” IV > REETUL T, statush'“disable” ERMENTWVWB C EZHERLE T,
# show usb hcd status
[USB HCD STATUS]
status : disable
3. AEEHNSUSBAEUERUHLET,
USB X EUERUATRIDBAR. CCETOFIETERDYTT,
4, TW|IBDUSBARAEUZARKEICNIRMIFET,
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5. dY—J)baXR Y RTUSBR— MDBREIREEFIRUE I,

# usbctl enable

& $B YZa7) [AXYRUT7LUYR] @ [usbetl]
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2.4 ERERANYIVEEHRTD

RS232C o —J I ZERL T, RER/NY IVZREEDOIY Y —ILiR— MIERLE T,

WMWEBRN—ROT7/ VIO T7

AEBEERITDEHIC. LTON—ROz7EVI NI 7ERELETD,
. NXvav

READNY IV BHETT,
+ RS232C4&—7)L (JOXR, D-SUB9EY)

AEBERTERAD/NY AV EDIELRS232CT—T IV RHETT,

Ffe, BRI ZBIC. ARBICERDI VY —=IL5—TIVBERLE T,

& 2R -7 [HE—B

- BEVIhDIF
I—ZFIVY I RITT7HRAETT,

RS232C —7J )V 7Z#&#k 9 %

1. NVYIOVERS232CHT—TJ I EEHELE T,
2. RS232CU—JIEBMDIYVY—ILT—T I ZERE L. LoD ERITERELET,

3. AREDIVY—IUR—BCAVY—=ILT—TILDORIAS TS TZEUVIAHE T,

CAIEBICTEDIIT
RS232CH —T LIk, JORT—TILETERLEE L,
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BRZRATD

ARBEOERNMIEINTVBRIEEIF, ERZRALETT,

& 2R [25BREHZA KT S| (P.56)

>
AUV —T IO, BEOTUN IR CERETNT 3 AEE5 Y E A,
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RERNYIVZEHRT B

— =)LV T hDzFFTOTAVTD
1. HREAONYVIVTYI—ZFIWIMDI7ZEHLET,
2. RERHZLUTOKIICERELET,

I5H EB7E(E
29—k Bit 1
F—% Bit 8
INUF 1 Bit U
A kw7 Bit 1
EEGysp:e FASEE (GERHA)
BISEE 9600
7Ol BUL
EEHTE 80 (BOHTUNDIZE. terminal AV RTHER)
BEIE{TE 24 (241TLADIBE. terminal 17 RTHER)
EFO—NR ShiftdIS (EUC DIZE. terminal 1Y > R THER)

BERMOBRERECOVTIE, 9—ZFILYI DI T7OR a7 ILESRULTLIIESL,
3. [Return] #—&FTrz(d [Enter] ¥—ZHLZFT,
4. HEAIC [Login:] ERREINCIEZERUFT,
5. admin EAAIULT. [Return] F+—FK7cld [Enter] F—=Z#HULEXT,
6. MEMEIC [Password:] WRIRSNIEZ & ZHEERULE T,

7. NATU—RZASHUT. [Return] F¥—F/zlE [Enter] F—ZHULFT,
PEBRREE TN R D — RASRESNTVRBVD T, @HASIUIEWVWT [Return] F—3Ffcld [Enter] F—7Z#
LEXT,
NAT—RZZELTVBESIF. RELENZADT—RZAHDLTHS [Return]l F—Ffzld [Enter] +—%
BLET,

8. MHEHIC [#] ERRINIEZERUFT,
NZAT—RHEES>TVBIHEE(E. [Invalid password.] ERREMN. BU [Login ;| MRRENFIDT, 5.
MSPHBELTLIEEL,

CAREILREDIIT
OJ4 V%, OXY RZERTIDIBESICUTOX v E—INWKRRSIN, WEICREIDIDNDZENHUFT,
CDEE, XRETREILDUENTTONTS Y. ZOUNBDERTIFEDIRETT ., PULDBBFHE LIS,
Waiting for completion of the other operation...
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2.5 BRZIRA YVIERTS

ARBDOERIBEATE BIRUERVIKAEZHBLET,

NEE
s BRY-JIWVIAEDHDZEALTLEZ W, T, BEOERT—I N ERBHIORRBICERLEL
TLEZW,
+ DCEREREFILOES. DC BRI —J IV OBFERMAOIMY 113, BYALRBREZRT RKiliE
DT> TLEE . DCEET—JIWIEFRMARFERELE T, ZTOH. DCHEFET—TILOEY
BLZRDIE, BB - NROFELEBYET,

CAIEBICTEDIIT
- ACEREBHTFILODESE., AEBERETIRC., BEI— TV ESHICR TENTEBRAR—IERIRELT
IREL,

ER1=-w M 1EDESE. EBRI= Y MEPSUTDOERAOY MMCRUMIFTLREEL,

o 2{ADEFEIZ v FZRUFIFTVRIBESF. BIFEIEPSU1HS PSU2DIETCERT —JILEEHU TS,
WOFIETESR T 5E CHECKS Y IHBBICEITUE T, CHECKS VY TIH sk Lic s Eld. EBOERZRAL
fedé. AVY—ILOR Y RTIS—OJZBEELTLI RS,

# clear logging error

& 28 T-17)L [OTYRUT7ZLUVR] D [clear logging error]

DCEEY — T I OBERMAORIFFICONTIS, 4% DCBRRHLE| (P71) ZBRULTILIL,

251 BREEIRATS

CCTld. ACEERHETILCTLELER (PSUTICERI- Y MEE) #HIICLTLET,
1. EES—I)IEdtEY MCDIREE T,

DCBREHEFLOBE. COFRGHEEEIRITENTIET,
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2. BRIRIIICERT—TIEELAHTT,
BBRIMRAINE T,

3. BERIZYbPODPOWERS VT &, PSUISYITHREICRIILE T,

252 EBEEVIRITS
EREOUIRE. EBEOBRAEEDFIETITVED,

T—=TIVRIFBELEZEEDORUAHNUAEF. 1.3 5—TILiKILIDIURIT BRUSUEE] (P25) Z8RULTLE

A
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2.6 BAZERETS

AEBERTEITDHIC. HIFAERELTLREETV, TEBARORETE. BAFSFZESNTLEE A,
BAIFIC, telnetFxfeldO Y — )Lz E> CFEICRAZERTET 55DV RFIZRULET .

® IYYR

2009 1A 1H 126307 00 W 7Z5RET D
# date 2009/01/01.12:30:00

CAITBICTEDIFT
ARBEF 72 BEULEEE > EFCLTRL & BHIBRAEDNET,
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2.7 IPPRLARAEZEERETD

CIBAROREN S, WVWW IS UV ZFERUTAREDREZITOIHEY. 77—LUI7DA VAN %Z
IRHERBE. BEICIGUTUTOFIET, IP7 RURZFRELTLEE L,
AR, BREDIP7Z RUAELT192.168.1.1 ZEREI BHZEDINY Y REIZTRULET .

@ JIYVFR (RR—=I XY bK—MEHATERT HES)

# configure

# oob ip address 192.168.1.1/24 3
# save

# commit

# exit

® 172 PR (10GBASE-R (SFP+) iK— MEHTIER T H158)

# configure

#lan 0 ip address 192.168.1.1/24 3
#lan 0 vlan 1

# save

# commit

# exit

CAIEEICREDIIT
o ZTBARORETE. IP7RUVRAREREINTVLEFRA, AVY—ILOSIP7 RURERELTLREEL,
« AVY—=LH5O74 27 ULTVREE. WVW TSSO 1 VIFTEFRA. IP7 RUARELIFENTIC
VY= Ibh5077 T LTLREEL,
+ oob ip address IV~ K& lan ip address IV Y RZEFICERET 25EF. BBDRY NI—IF7 RURZEEEL

TSV,
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1 b= EIHE

£35
I27=LOxT70

CDETE. T7—LYI7%ZA VA=V BFIEPEERNBOVEEICOVTEHRALE T,

3.1
3.2

3.3

34

FIP Y =N R D T P — A T PO R . . ...ttt 61
T7=LUxPEEI (A ABR=ID) T B .t et 62
321 FTPICE BT F = A T B . .o oot e 62
322 USBREUDSD T =L L B ..ottt e et et 64
F7=LYT7ERHICKBMULEEZRCIE INvIFPvIT7—LEERE) ........... ... .. ..... 66
3.3 BRI BT D. .. ..o ittt e e 66
332 TF=AU T P B T D . .. e 67
AR D R B I R T Il . ... o 68
341 BB BT D. ... ..ottt e e 68

342 BEEBECIBAIDIREEICERT ......o ittt e e e 70



SR-X526R1 TFIAIC&H=>T (V02) E£38 T7—LUIFDAVAM—ILEFERE

3.1 FTPH—NEHEEICED T 7—LD 17 DiRE

AREICIE. UANUXFT 4 7ZEBULTOEE A
ERICHKIS T, UTDIFHECTBARD T 7 — LD T 7 Z BB U TLIEE L,
BEULT7MIUIE. AERBZ CBABOREICRIGEICHEEBRVEIDT, KUITFRELTIEE L,

AEEDFTP Y—/REEEIC KD T 7 — LD T 7 DiRsE

NV EDfp ARV REFE>TI7—LD I PR T BHECDOVTHELE T,

ftpAY Y R TCI7—LITT%

192.168.1.1

CABBICTEDIIT
. CBABORETE. IP7RUABREINTOLERA. IVV—ILHSIPF RUZEZELTLIREE L,

& B8 [27P7RURERETS] (P59)
XVTFVAEERE. NFOTEEBTF>TIRE N,
- AEBEBOBREYIMLBENTIRE N,

- FEB L CTF—IBEZETO>TVBRIFE. T—IBENEBEIDENBIET,
- AVVY—IEKBEREEEZ—IT > TOIRBRWRETIERE L T IEE L,

@ ftp IV FOERH
J7—LY TP %/NY IV EDSR-XSOFTitp & L TRET BIBEDHZRLET .

C¥>cd J7—LDIFPZEEEIZDTALI KU

C:¥tmp> ftp 192.168.1.1 AREICERT D

Connected to 192.168.1.1

220 SR-Xxxx Vxx.xx FTP server (config1) ready. : SR-Xxxx [F#ER. Vxxxx[FN—I' 3 VHKRRINFT

Name(192.168.1.1:root): ftp-admin P A-YREANTD

331 Password required for ftp-admin.

Password: CINRAD—RZEANTD

230 User ftp-admin logged in.

ftp>bin NAFUE—RICTD

200 Type set to I.

ftp>get firmware SR-XSOFT.ftp 1 J7—L"J 17 7% SR-XSOFT.fip [TREE T B

local: SR-XSOFT.ftp remote: firmware

200 Port command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’ (5440358 bytes).
226 Transfer complete.

5440358 bytes received in 0.56 seconds (9.33 MB/s)

ftp>bye B EET D

221 Goodbye.

C:¥tmp>

o g NAT—RRB. ¥YZa7)b [AXYRI-Y-=XHAR] O [NAD-REHZRET 2] ZSRUTRELR/N
AT—RZEEBELTLEE L,
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SR-X526R1 TFIAIC&H=>T (V02) E£38 T7—LUIFDAVAM—ILEFERE

3.2 I77—LUI7%EEHR (VA=) T3

T7—LOI7ZEBHIBDEERF. T7— LD I 7 ZAREICERELE T,
CCTlE URD2 DDEHITAICOVWTHIALET,

« FTPICKBDT7—LDI7EH

« USBAEUNSBDIT7—LD T 7EH

CABEICREDIT
T7—LD T PEHREF. UTDTEZATTFO>TIREEL,
o TJ7—LDI7DEHPIE. AEEDEROYVIKFFEIFU Y MZEITHOBVTLLREEL, BENMEHULBLLBRVFT,
s AEBLTTF—9I@BEETO>CVBRES. T—IBENEBETDIENBUFET,
o AVY—ILICKBDEREEEE T > TORBVIRETEEL T EEL,
« J7—LYUIT7ZEHTDHEIC. BRERBREZRELTHVLTIEEL,
o TEBARORETIE. IP 7 RUARRESNTLWEREA, IJVY—ILISIP 7 RUVRAZERELTLREEL,
o AVV-IERICKYOT A4 LTWBIES(E. FTP/itelnett WWW J'SOHYTAREICOS A v TEF A
FTP/telnet WWW TS DY TAKEICEFR I BFIIC. IVYV—ILEREOIT7IMULTLIEETL,

3.21 FTPIC&LDI77—LDU T 7EMH

LRI, FTPZFIALTC I 7— LD I 7 2B I BEEIC DOV THALE T,

flpaR > KFTCI7—LoxT
Fputd B

FTPOSA4 72k = "'
Mo2.168.1.4]

CAIEEBICTEDIIT
CEARBOIRETIE., IP7ZRUVREEBRESNTLEBA. OVV—ILDSIPZRURZERELTLIEEL,

& SR [27IP7RUREHRETS] (P59)

AEEL/NYIVZLANTERIT S

ARBEENVIY FTPISA7VN) ZLANTERULE T, NVIVICEF. FEELRAURY NT—-JDIPF
RURAZREULTLIEE WV, T Tl REEDIP 7 RUR%Z [192.168.1.1], YT w MY AT % [255.255.255.0]
EULET,
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7

— LD ITEENRT D

o

Windows XPDOAX Y ROV M EFERULTI7—LAD I 7 #FH I DFIRBICDOWVWTEHIELE T,
TJ7—LOT7PD7vITF— NEI21—=ILEAFULET,
T7—L9T7D7 v ITF—rEIa1-)IF. UFOEL@ER—LR—IHS5TUO-RULTLIEEL,

URL:https://fenics.fujitsu.com/products/download/sr-x/firm/

BEHITBRHDTF—LD7ZNVIY (RSA4TD) [CFREFELET,

T77—=L9IT7HEEEINTVE T« LI MUICBELET .

C¥>d:
D:¥> cd ¥FIRM

ftp CAKEICOT AV ULETD,

Windows XP D' SAEEIC fp COTA Y LET, QT A VI BEOO7 4 &l [ftp-admin] T, VAT —
K& password admin set AY¥ Y RTCHREUE/NRAT—RZADLTLLREEV, BELTLEBVLESIFATIDHE
FHp ) FE A

D:¥FIRM>ftp 192.168.1.1 (AEEDIP 7 KL X)
Connected to 192.168.1.1

220 SR-X526R1 V02.00 FTP server (config1) ready.
User (192.168.1.1:(none)): ftp-admin

331 Password required for ftp-admin.

Password:

230 User ftp-admin logged in.

ftp>

I7—=LU I 7 ZRREICERELE T,

77 =LY T P EREBICBINARY E— RTEHELE T,

“‘put’ ARV RIZIE. Tput NV IVRIDT 7 )LE (SRX526R1SOFT.ftp) AKBERID T 7 A )LE (firmware) |
ZANDLET,

ftp>binary

200 Type set to I.

ftp>put SRX526R1SOFT.ftp firmware

local: SRX526R1SOFT.ftp remote: firmware

200 PORT command successful.

150 Opening BINARY mode data connection for ‘firmware’.
226- Transfer complete.

update : Transfer file check now!

update : Transfer file check ok.

T77—LUI 7D EUKERCERIEZERUE T,
“Write complete” DX v E—IDHRRINNIEE. EERTERUET,

226 Write complete.
ftp>

ftp ANV RZETULET,

ftp> quit
221 Goodbye.
D:¥FIRM>
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SR-X526R1 TFIAIC&H=>T (V02) E£38 T7—LUIFDAVAM—ILEFERE

8. AEREDERI—IJIZEKRE. BI—EEULAHFTT,
BENBIRASN, J7—LD I 7HEMCBRUET,
9. J7—LYI7PHEULSEHRINTNDL=ZHERELET,

AREDOBIEERIC, tenetXZFIVY—ILABSEEEICOT AV ULE T, “show system information” 1% >/
RERITUT., ARBEODRBRBLUVTI7—LDI7DN—=I3aVHELVLWI EZERLET,

# show system information

System : SR-X526R1 (@)

Firm Ver. : V02.00 (7 7—L9T7®D/N—'3Y)

3.22 USBXEUMNSDIT7—LY I 7EH

LIFIC, USBXEUNS T 7—LD I 7 ZEHMIBHEEICOVTHHALE I,

PCURTCI7—LDUI7ZEHTD

AEREICPCZFERULBVWT I 7—LD I P ZEH I B ENTEXT,

& 38 . Y17 [O9Y RI—Y—HA K] BBRLTLI T,

telnet XYV —ILH ST 7—LD I 7 ZEHITD

USBXEUICREFELIE T 7—L DT 7%, tenetZx eIV —ILEFERUCEAEBICEX T DFIBICDOWLWTEH
BHULE T,

1. USBAEUEAEBA VI TIT—AENDUSBKR—BMCEULIAHFET,
2. BEEISRZ (admin) TOJA4VULET,

3. USBXEUNSAKBICT7—LDIT7EHRELED,
<filename> [ClE. USBXEUICREINTWVWBR T 7—LIIT7DI7AILEZANLET,

‘ # copy /um0/<filename> firmware

4. TJOVIMPRREINDDZHELFET,
5. ZERERENSUSBXEUZERWALET,

6. AREDERT—TJIZHE., BI—EEULAHFTT,
BRNBRASN, 77 LD I7HEHICBUET,
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7. TJ77—LDI7HIEULKEHINTVS I EZBRLET .
AREDBILEEIC, telnetFX XAV Y —ILHSEREICOT A~ LET, “show system information” 1<~/
REERTUT. AEBDEREH IV T 7—LIIT7DN—IaVHELWLWT EEERULE T,

# show system information

System : SR-X526R1 (@)

Firm Ver. : V02.00 (7 7—L9T7D/IN—'3Y)

WWW DSOS T 7— LD TP %EHITD

USBAEUILIRELIE T 7—LD I 7%, WWW ISV ZFERUCAREICIET 2FIBEICOVTEHALE T,

1. AEEE/NY IV LANTERULE I,
NYAVICI}, AEBERURY FNT—TJDIP7 RURZEZELTLIEELY,
CC Tl REBDIP7ZRUA%Z [192.168.1.1], BT w hY AT % [255.255.255.0] &UFT,

CAIREICREDIIT
CEBARBOIRETIE. PP RUVRREFRESNTVE B, IVV—ILDSIP7 RUAZRELTLIEEL,
Ffe. V=L sO74 > LTWVWBIEE. WVW SO0 4 VIETEEFHA. IP7 RUARERIES
FICaAvY—IbhsO74 I LTSV,

& BB 27 P7RURESBETS] (P59)

2, USBXEUZARREA VY T T—AHEDUSBIR—MIEULAHF T,
3. WWW IS OSZESHLE T,

4. AEBEDURL [http://192.168.1.1/] ZEELF T,
074 VEREIEHENIRRINE I,

5. EEHEI SR (admin) cOTAVULET,
TRED by IR=—IDRRINFET,

6. by TIR-—IJOBEELED [RTF] RIVZETVvIULET,
REXZ1—DRREINE T,

7. RFAXZ2—T [USBXEU] ZTUvwIULET,
[USBXEV| BENRLTEINET.

Fr—LUa PN
[ a

Tr— LRz T OwA LB USEAEL)

FERLTEEL (v

8. [T7—LDIT7DEH T T7—LDVIF7IT7AIBEEELT [EH RIVZEIUVIULET,
77 —LDI7HEHEINTT,
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3.3 77—=LOxI7EFHICKMULEEZICIE
(INv I T v DT 7—LIgHE)

FERETT7— LI T 7 DEHMICKML, FREBZEBTELRLBOBE. Ny ITP vy TRHODT 7—L7%=iL
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